各位

ＳＴＴ交流会・審判講習会のお知らせ

いつもお世話になっております。

 このたび標記事業を下記のとおり開催することとなりました。

 この事業は、交流会として競技者の意見交換や交流試合を行うと同時に、審

判講習会として、ＳＴＴの指導やサポートされている方々に、ルールや審判の

仕方についての知識を深め、審判としての試合経験を積んでいただくことを目

的として行うものです。

 申し込みは、必要事項（氏名、住所、電話番号、利用者の地区、弁当の要・

不要、テキストの有無等）を、FAX、郵送またはメールにて、お送りください。

締め切りは、３月１２日（月）です。

お弁当（お茶付き）を 1 個６00 円でご注文いただけます。お弁当代は、当

日受付にてお支払いただきます。なお、４月２４日（火）を過ぎてのキャンセ

ルは承りかねますので、ご了承ください。

広くご参加いただけますよう、よろしくお願いいたします。

記

日時  ： 平成３０年４月２７日（金）９時４０ 〜分 １６時（予定）

場所  ： 兵庫県立障害者スポーツ交流館 体育館

参加料 ： 無料

※ 当日は動きやすい服装、体育館シューズを持ってご参加ください。

  ※ 講習会では、平成 28 年 4 月 8 日・10 月 28 日、平成２９年４月１

４日・１０月２０日開催の審判講習会で使用したテキスト（冊子『サウン

ドテーブルテニス審判研修会』兵庫県立障害者スポーツ交流館 野口宰弘）

を使用します。お持ちの方は必ずご持参ください。お持ちでない方につい

ては、事前に郵送いたしますので、内容に目を通してお越しください。

社会福祉法人 兵庫県視覚障害者福祉協会 担当 森

 電話：０７８－２６２-９２０１ ＦＡＸ：０７８－２６２－９２０２

     ＳＴＴ 審判講習会 参加申込書

（Ｈ３０．４/２７）

上記講習会参加を申し込みます

氏名  ：

住所  ：

電話番号 ：

当日ガイドとして来られる場合のみ、

利用者の方の地区をお書き下さい：          地区

弁当   ：    要        不要  （６00 円）

（地区から弁当を申し込んでいる場合は、重複するので申し込まないでください）

テキスト ：   持っている     持っていない

（冊子 『サウンドテーブルテニス審判研修会』兵庫県立障害者スポーツ交流館 野口

宰弘）

FAX、郵送またはメールでお申し込みください。３月１２日（月）締切り

社会福祉法人 兵庫県視覚障害者福祉協会

 所在地：神戸市中央区坂口通２丁目１－１ 兵庫県福祉センター内

 電話：０７８－２６２-９２０１ ＦＡＸ：０７８－２６２－９２０２

 メール：kensikyosports2012@topaz.ocn.ne.jp

ＳＴＴ交流会・審判講習会 実施要綱

１． 目的

視覚障害者スポーツ振興事業の一環として行うとともに、サウンドテーブルテニス

の競技者の交流（仲間づくり）を目的として実施する。同時に、サウンドテーブル

テニスの練習会等で指導やサポートに従事している方々が、ルールや審判の仕方に

ついて理解を深めることを目的とする

２．主催

社会福祉法人兵庫県視覚障害者福祉協会

３．協力

  兵庫県立障害者スポーツ交流館

４．後 援（予定）

  公益財団法人 中山視覚障害者福祉財団

５．日時

平成３０年４月２７日（金） 午前９時４０分 ～ 午後４時（予定）

  受付は９時２０分から

６．会場

兵庫県立障害者スポーツ交流館

  所在地：神戸市西区曙町１０７０ 総合リハビリテーションセンター内

  電話番号：０７８－９２７－２７２７（代）

７．日程 （予定）

9:40  開会式

10:00 （競技者）練習会

       （審判）ルール講習・質疑応答

12:00  昼食・休憩

13:00  練習・試合（審判実践）

15:45  閉会式

８．費用  無料

９．問い合わせ

社会福祉法人 兵庫県視覚障害者福祉協会

  所在地：神戸市中央区坂口通２丁目１－１ 兵庫県福祉センター内

  電話：０７８－２６２-９２０１ ＦＡＸ：０７８－２６２－９２０２

  メール：kensikyosports2012@topaz.ocn.ne.jp

１０．参加申し込み

審判講習会申込書をご記入の上、３月１２日（月）までに、兵庫県視覚障害者福

祉協会（担当森）まで、郵送、FAX、またはメールにてお申込みください。